

5 خبرنامه فلزکار

www.felezkar.bogfa.com

*** اصلاح و تکمیل اطلاعات فردی و بیمه ای در ایران خودرو .** معاونت منابع انسانی اعلام کرد: فرمهای مربوط به اطلاعات فردی و وابستگان ایشان در قالب فرم شماره یک، چاپ و آماده توزیع است که همکاران می توانند این فرمها را از کارگزینی ها و واحدهای خدمات پشتیبانی معاونت خود دریافت کنند .

نشریه داخلی گروه صنعتی ایران خودرو 88/7/11

*** باز خورد سخنان نجم الدین مدیر عامل ایران خودرو بر کارگران :** طرح خرسند سازی در میان کارگران تبدیل به یک لطیفه شده است . کارگران می گویند 30% افزایش آکورد مبلغ قابل توجهی نمی شود اگر نجم الدین راست می گوید حق شیفت را پرداخت کند و پایه حقوق کارگران و کارکنان را افزایش دهد .

کارگران ایران خودرو 88/7/12

*** آمارشش ماهه اول سال به گزارش گمرک ایران :** 8/9 میلیارد دلار صادرات در مقابل 23/6 میلیارد دلار واردات.

سرمايه 88/7/14

- آمار فوق نشانگر سودهای بادآوردهایست که سرمایه داری انگل تجاری با نابودی صنعت ملی بدست میآورد .

*** در نشست نمایندگان مجلس و فعالان بخش خصوصی عنوان شد:** ایران بهشت واردات شده است . محمد پارسا رییس هیات مدیره سندیکای صنعت برق گفت: اکنون قیمت تمام

شده کالای ایرانی گران است و قیمت ارز ثابت نیز کشور را تبدیل به بهشت واردات کرده است . علی شمس اردکانی نیز گفت: متأسفانه در کشور ما تولید کنندگان مجازات می شوند .

کاروکارگر 88/7/14

*پاشنه صنعت 5 هزار ساله کفش در ایران شکسته است . صنعت کفش کاملاً فلج شده است و در سه سال گذشته چهار هزار کارگاه مربوط به صنعت کفش تعطیل شده اند . جواد شهبازی کارگر کفاش و تولید کننده کفش خواستار حمایت دولت از این صنعت شد او می گوید : تولید کنندگان کفش ایتالیا که حرف اول این صنعت را در دنیا می زنند مورد حمایت ویژه دولت خود هستند و دولت از بازاریابی گرفته تا سایر کارها را برای تولید کنندگان خود انجام می دهد اما در کشور ما اوضاع این گونه نیست.

کاروکارگر 88/7/14

*به مناسبت روز جهانی اشتغال مناسب : بزرگترین اتحادیه کارگری روسیه در حمایت از اشتغال و اعتراض به اخراج کارگران و کاهش استاندارد زندگی ، طی چند روز آینده راهپیمایی ها و تظاهراتی را سازماندهی کرده است . کاروکارگر 88/7/14

15- مهرماه روز جهانی اشتغال مناسب است .
کارگران فلزکارمکانیک

*سلیمان چلبی رییس سندیکای کارگران انقلابی ترکیه و از قدیمی ترین سندیکاهای کارگری ترکیه ترور شد . چلبی از ناحیه پا مورد اصابت گلوله قرار گرفت و به

بیمارستان منتقل شد .

کاروکارگر 88/7/14

-کارگران فلزکارمکانیک ترور سلیمان چلبی را محکوم می کنند .

*گزارشی از نشست اضطراری کانونهای کارگری بازنشستگان کشور . کانون بازنشستگان و مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی 1/400/000 عضو دارد . در آخرین روزهای کاری دولت نهم تصویب شد با اختصاص 2/500 میلیارد تومان اعتبار از سوی مجلس و رییس جمهوری ، حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی با سایر بازنشستگان کشوری همسان شود . علی اکبر خبازها رییس کانون بازنشستگان تهران می گوید: این رقم برای سال 88 است و برای سال 89 بودجه جدا گانه ای تصویب شده است . در حالی که مجلس این بودجه را تصویب کرد مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی در گرفتن این بودجه تعلل می کند ما فقط خواستار اجرای قوانین مصوب شده هستیم . قادریان نماینده کانون از همدان : تمامی بیمارستانهای سازمان تامین اجتماعی از پذیرش بیماران خودداری می کنند چرا که سازمان تامین اجتماعی به بخش درمان بدهکار است و این سبب شده به شخصیت بازنشستگان توهین شود . رضانی نماینده کانون از استان خراسان رضوی: چرا باید اگر بازنشسته ای فوت کند حقوقش نصف شود در حالی که این خلاف قانون است . اسدی نماینده کانون از قزوین : اگر 2500 میلیارد تومانی را که تصویب شد به تعداد بازنشستگان تقسیم کنیم باید 175 هزار تومان هر ماه به حقوق آنها اضافه می شد اما با میانگینی که فعلا

پرداخت شده 42 هزار تومان سهم هر نفر بوده است . در پایان جلسه روسای کانون ها بیانیه ای را که در آن خواسته های کانون بازنشستگان اعلام شده بود امضا کردند در این بیانیه آمده است : پی گیری در تسریع همسان سازی حقوق بازنشستگان ، مرتفع شدن فاصله حقوقی بازنشستگان سالهای گذشته با بازنشستگان امروزی ، برگشت داروهای حذف شده به سبد دارویی بیمه شدگان ، اجرایی کردن قانون الزام درمان ، وام قرض الحسنه ، وام مسکن ... مواردی از این خواسته ها بود .
سرمايه 88/7/15

*هشدار شورای مرکزی خانه های صنعت و معدن به دولت : خصوصی سازی دچار انحراف شده است و اگر قرار است خصوصی سازی بدین منوال صورت پذیرد همان بهتر که تصدی گری و مالکیت و مدیریت بنگاهها درید قدرت دولت بماند .

سرمايه 88/7/16

*انتشار دوده های کنار کوره به داخل کابین کارکنان در سالن وکس باعث آلودگی هوا و بیماریهای ریوی و چشمی و پوستی برای کارکنان ایران خودرو در سالن وکس خواهد شد متاسفانه مدیریت ایران خودرو در این مورد اهمال می کند .مدیریت تندر به اعتراض کارکنان چنین پاسخ داده است : تاکنون چندین اقدام اصلاحی برای حل مشکل اجرا شده و یک سری عملیات اصلاحی دیگری نیز در دست اقدام است .
کارگران ایران خورو

*کشتی آمریکایی حامل گاوها در بندر بوشهر پهلو گرفت . این گاوها پس از تخلیه و قرنطینه به مقصد

شرکت پگاه حرکت کرده است .

سرمایه 88/7/16

- پس از چای سریلانکایی و انگلیسی که کشاورزان چایکار لاهیجانی را از صحنه کشاورزی خارج کرد و همچنین برنجهای آلوده هندی که نابودی مزارع برنج را در پی داشت . چشمان به گاو آمریکایی روشن که قدم رنجه کرده اند تا دامداری ایران را نابود کنند . واردات همچنان بیداد می کند و سرمایه داری انگل تجاری استقلال کشورمان را نشانه گرفته است .
کارگران فلزکارمکانیک

*اعلام آمادگی احمدی نژاد برای خرید سوخت هسته ای از آمریکا . سرمایه 88/7/16

*1700 کارگر واگن پارس اراک دست به اعتصاب زده و جاده ورودی شرکت را مسدود کردند . محمدرضا مداحی نایب رییس شورای اسلامی کار شرکت واگن پارس اراک گفت : بعد از گذشت نزدیک به سه ماه که حقوق دریافت نکرده ایم به ناچار امروز با تجمع جاده ورودی شهر اراک را مسدود کردیم تا شاید فریاد رسی پیدا شود . بی توجهی به پرداخت سنوات بازنشستگان و عدم پرداخت مبلغ بازنشستگی به تامین اجتماعی موجب شد تا کارگران این شرکت برای نهمین بار در طول 6 ماهه سال جاری فریاد اعتراض خود را بلند کنند . با توجه به ورود گروهی از کشور قزاقستان برای بازدید شرکت مدیران و مسوولان شرکت سعی در متفرق ساختن کارگران را داشتند به همین دلیل کارگران با تجمع در مقابل سالن غذا خوری دست به اعتصاب غذا زدند و تا زمانی که مسوولین و نمایندگان استان و مدیران شرکت به

وعده و تعهدات خود عمل نکنند دست از اعتصاب غذا نخواهند کشید .

کاروکارگر 88/7/18

* کلیات لایحه هدفمند سازی یارانه ها در مجلس تصویب شد . در این لایحه 110 هزار تومان یارانه نقدی برای هر خانواده پنج نفره در نظر گرفته شده است .

سرمايه 88/7/20

* محبوب در مورد لایحه هدفمندسازی رایانه ها گفت : من برای فقرا و همه کسانی که از فقرا طرفداری می کنند اعلام خطر می کنم . در این لایحه سعی شده خود را به اقتصاد بین المللی گره بزنیم . موضوع قیمت خدمات و کالاها از 30 سال پیش از سوی صندوق بین المللی پول و بانک جهانی مطرح بود و چنین طرح هایی در همه کشورها تجربه شده است . امروز بانک جهانی خود معترف است آثار منفی چنین اقداماتی بیش از آثار مثبت آن است . به همین خاطر به اصلاح سیاستهای خود پرداخته تا کثافتکاری اجرای این سیاست در کشورهای چون هند و مکزیک را جبران کند . اگر دستمزدها شناور نشود مردم آسیب می بینند .

کاروکارگر 88/7/20

- کارگران فلز کار مکانیک چنین طرحی را زیانبار و ضدکارگری دانسته و در سال گذشته عنوان کردیم چنانچه قیمتها جهانی شود باید دستمزدها نیز جهانی شود .

* پارس دارو در آستانه انتقال به اصفهان ، کارگران نگران بیکار شدن . تنها انگیزه برای انتقال شرکت ، استفاده از زمین 25 هزار مترمربع زمین است که ارزش

افزوده زیادی پیدا کرده است . شرکت پارس دارو همواره سود ده بود و کوچکترین مشکل مالی ندارد . در حال حاضر 270 کارگر و کارمند در این شرکت مشغول کارند .

کاروکارگر 88/7/20

* برق بی سروصدا گران شد. اولین اثرات لایحه هدفمند کردن یارانه ها.

کارگران فلزکارمکانیک

* سختی کار در شرکت ایران پویا در حال انجام است که از خواستها و مطالبات کارگران از گذشته و حال می باشد . بعضی از قسمتهای کارخانه از قبل این امتیاز را بدست آورده اند . اما چون هر سه سال باید بازننگری و تمدید شود، مدیریت شرکت تحت فشار کارگران از مامورین تامین اجتماعی دعوت نموده تا قسمتهای مختلف را از نظر نور و صدا و آلودگی را بررسی کنند . مامورین تامین اجتماعی 2 بار آمده اند و از بیست روز پیش به این طرف دیگر خبری از آنان نیست . کارگران ایران پویا

*محمدرضای گرکانی از اعضای هیات مدیره کانون صنفی معلمان بازداشت شد.

روزنامه اعتماد 88/7/23

- کارگران فلزکارمکانیک دستگیری این فعال و همه فعالین عرصه صنفی رامحکوم کرده و این دستگیری ها را نقض آشکار اصول 26 و 32 قانون اساسی می داند ، و عقیده دارد این رفتارهای ضد قانون اساسی نمی تواند مانع دستیابی به حقوق اساسی و صنفی زحمتکشانش باشد.

* نان لواش 50 درصد گران شد. طی چند روز اخیر قیمت نان لواش سفید (ماشینی) از 20 به 30 تومان افزایش یافته این در حالی است که ابتدای سال نیز قیمت این نوع نان با 25 درصد افزایش از 15 به 20 تومان رسیده بود. برخی ناوایی های صنعتی نیز قیمت محصولات خود را بالا برده اند. تفاوت قیمت نان سنتی سنگک از 200 تا 1000 تومان نیز موجب تعجب مصرف کنندگان شده است.

سرمايه 88/7/25

* بحران ورشکستگی شرکتهای دارویی در پیش است. دکتر شهاب الدین صدر در نامه ای به احمدنژاد: مطالبات این شرکتهای از واحدها و مراکز پزشکی بخش دولتی حدود سه هزار و 322 میلیارد اعلام شده است. دولت تاکنون از پرداخت این مبلغ به شرکتهای دارویی امتناع کرده است.

کاروکارگر 88/7/25

* محجوب با انتقاد از لایحه هدفمند کردن یارانه ها: برخی فکر می کنند با راهکارهای سرمایه داری می توانند مشکل اقتصاد را حل کنند. تا پایان اجرای هدفمند کردن یارانه ها، تورم 3 رقمی خواهد شد. فقط نرخ برق 5 برابر می شود. اکثر نمایندگان به دلیل فشاری که دولت وارد می کند می خواهند لایحه را تصویب کنند. کاروکارگر 88/7/25

-البته چون آقای محجوب فیش برق را خود پرداخت نمی کند اطلاع ندارند که حذف یارانه نرخ برق را 9 برابر میکند.

* دبیرکل خانه کارگر علی رضامحجوب: 500 واحد تولیدی در سال گذشته تعطیل و 250 هزار نفر بیکار شدند.
کاروکارگر 88/7/26

* عضو اتاق بازرگانی با انتقاد از کشف فقط 10 درصد واردات قاچاق: سالانه 10 میلیارد دلار قاچاق وارد کشور می شود. کسی نیست که اقتصاد کشور را دیده بانی کند. ترکیه بازار پوشاک ایران را در اختیار گرفته است. کاروکارگر 88/7/26

* هدفمند کردن یارانه ها باعث افزایش اخراج کارگران می شود. کاظم فرج الهی: بدون شک در جریان آزاد سازی، دستمزد کارگران و حداقل بگیران ثابت می ماند که در این صورت از قدرت خرید این قشر کم خواهد شد. کاروکارگر 88/7/27

* عبدالله مختاری رییس اتحادیه کارگران شهرداری تهران : طرح هدفمند سازی یارانه ها زندگی کارگران را فلج می کند. حذف یارانه دولت در قبوض آب، برق و گاز، تورم موجود را افزایش خواهد داد و در این میان بطور قطع بیشترین آسیب به مصرف کنندگان و کارگران وارد خواهد شد. کاروکارگر 88/7/27

* عضو شورای مرکزی خانه کشاورز: واردات بی رویه کشور را به بیگانگان وابسته می کند.
کاروکارگر 88/7/27

* برنج هم از آمریکا وارد شد. برای اولین بار و بطور مستقیم پس از 30 سال .

سرمایه 88/7/27

* تصمیم ناگهانی هیات اجرایی کارخانه علاالدین برای تعطیلی این واحد صنعتی. کارگران از صبح دیروز با درهای بسته محل کار خود مواجه شدند. مدیریت اعلام کرده: نظر به اتمام فصل تولید کولر و به منظور جلوگیری از هزینه های اضافی مقرر شد تا شروع مجدد فعالیت پرسنل تولیدی و وابسته به تولیدات تاریخ 88/7/27 تا اطلاع ثانوی از مراجعه به کارخانه خودداری کنند. کاروکارگر 88/7/28

* هدفمند سازی یارانه ها با پرداخت دستمزد جهانی انجام شود. غنیمی فرد رییس خانه صنعت و معدن: اگر قرار است کالاها بر اساس قیمت جهانی و واقعی به مصرف کنندگان داده شود، بنابراین باید دستمزدها نیز به نرخ جهانی داده شود. کاروکارگر 88/7/28

* افزایش دستمزدها متوقف شود. هادی قوامی نماینده مجلس خواستار توقف افزایش حقوق و دستمزدها در لایحه هدفمند کردن یارانه ها شد و گفت: در غیر این صورت، کشور گرفتار مارپیچ تورم- دستمزد می شود. کاروکارگر 88/7/28

* فرهاد مختاری رییس اتحادیه نان فانتزی پز اهواز: 25 درصد نیروی کار صنف اخراج شده اند. کاروکارگر 88/7/28

* مدیر کل دفتر بیمه بیکاری وزارت کار اعلام کرد: تعداد مقرری بگیران بیمه بیکاری طی شش ماهه

نخست امسال به میزان 15 درصد افزایش یافت.
کاروکارگر 88/7/28

* حادثه دیدگان انفجار خیابان رودسر کارگران 20 تا
25 ساله بودند. و متاسفانه در این حادثه یک نفر از
کارگران 23 ساله و دارای شغل جوشکاری از بین رفت.
کاروکارگر 88/7/28

* رییس تعاونی اتحادیه فروشندگان میوه و سبزیجات:
افزایش 77 درصدی نرخ میوه های تابستانی.
سرمايه 88/7/29

* فرمانده انتظامی تهران بزرگ: افزایش 23 درصدی
سرقت در تهران. 88/7/29

- امام علی می گوید: وقتی فقر ازیک در وارد شد
ازدر دیگر ایمان بیرون خواهد رفت .

* اجرای کامل لایحه هدفمند کردن یارانه ها موجب
تورم 60 تا 75 درصدی و هزینه ماهانه 1/800/000
هزارتومانی خانوار می شود. احمد توکلی نماینده
مجلس: گزارش های موسسات معتبر داخلی و خارجی اساسا
تورم بالای 30 تا 60 درصدی را با اجرای طرح هدفمند
کردن یارانه ها پیش بینی کرده اند و تنها این کار
گروه طرح تحول دولت است که محاسباتش عدد تورم 15/7
درصد را نشان می دهد. بانک جهانی تورم اضافه بر
تورم ساختاری در کشور در اثر اجرای هدفمند کردن
یارانه ها را 30/5 درصد، بانک مرکزی ایران معادل
46/6 درصد و مرکز پژوهش ها نیز با فرض گزینه لایحه
دولت این تورم را 59/6 درصد محاسبه کرده است.

88/7/29 سرمایه

* وعده های مسوولان و انصراف بی سابقه متقاضیان مسکن مهر. حاج علی خانی مدیر عامل اتحادیه تعاونی های مسکن استان تهران : در استان تهران برخلاف دستور صریح رییس جمهوری به تمامی نهادها و سازمان های مرتبط با پروژه ملی مسکن مهر و تاکید بر سرعت بخشیدن به پیشرفت فیزیکی طرح ،تنها به 8 شرکت تعاونی از مجموع 405 شرکت تعاونی فعال مسکن مهر زمین تحویل شده . اگر سازمان مسکن و شهرسازی در تحویل زمین مشکلی ندارد پس چرا از گذشت 2 سال 98 درصد تعاونی های باقی مانده فاقد زمین هستند.

کاروکارگر 88/7/30

* رییس سازمان شیلات : هنوز روسیه با صادرات جهانی خاویار ایران موافقت نکرده است .

کارکارگر 88/7/30

- حال برای مسائل اقتصادی کشورمان هم باید بیگانگان برایمان تعیین تکلیف کنند.

* کارگران شرکت لوله سازی اهواز 9 ماه حقوق نگرفته اند . کارگران روز گذشته در میدان شهدای این شهر تجمع کردند. کارگران با نوشتن شعار «مرگ بر این زندگی» روی کاغذهای بزرگی اعتراض خود را اعلام کردند. کارگران 200 نفر بودند که موجب بسته شدن خیابانهای اطراف شدند.

سرمایه 88/7/30

* محجوب: هدفمند کردن یارانه ها دایره اشتباهات اقتصادی را کامل می کند. هم اکنون مهمترین کالای

اساسی که به آن یارانه تعلق می گیرد نان است. مگر اقشار ثروتمند مرفه چقدر نان می خورد که با حذف یارانه آرد و نان بتوان به اهداف مورد نظر رسید. همچنین ماده 13 لایحه هدفمند کردن یارانه ها که به موضوع توقف افزایش مزدی کارگران و کارمندان شاغل و بازنشسته اشاره کرده است.

کاروکارگر 88/8/2

* رییس اتحادیه بنکداران مواد غذایی تهران: افزایش روزافزون واردات مواد غذایی به کشور.

کاروکارگر 88/8/2

* جمشید پژیان رییس شورای رقابت: واردات بی رویه کالاهای چینی ضربه بزرگی به تولید کنندگان داخلی زده است.

88/8/2

* قنبری نماینده مجلس در مورد هدفمند کردن یارانه ها و یا به تعبیری جراحی اقتصادی: می ترسیم جراحی اقتصاد به فوت بیمار ختم شود و توقف افزایش مزد کارگران نتیجه ای جز گسترش فقر ندارد.

کاروکارگر 88/8/2

* کبریت های پاکستانی و چینی در بازارهای ایران: کارخانه های کبریت سازی کشور در آستانه ورشکستگی.

88/8/3 سرمایه